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TIPO DE ENTIDAD Asociacion CUIT 30712094903

NOMBRE ASOCIACION CIVIL BAR CALLE EVARISTO CARRIEGO

NUMERO 360 PISO O

DEPTO/OFICINA LOCALIDAD ROSARIO - PROV. DE SANTA FE
CIERRE EJERCICIO ECONOMICO MES 12 CIERRE EJERCICIO ECONOMICO DiA 31

TIPO OBJETO SOCIALES - Asociaciones de Ayuda

CONSTITUCION

TIPO NUMERO FECHA
RESOLUCION 925 20-10-2011

REFORMAS
TIPO NUMERO FECHA
resolucion 889 19-10-2012
resolucion 175 07-02-2019

BALANCES
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01/01/2012
01/01/2012
01/01/2013
01/01/2014
01/01/2017
01/01/2016
01/01/2015
01/01/2018
01/01/2021
01/01/2022

ESTATUTOS

FECHA DE INICIO

AUTORIDADES ACTUALES

CUIT/CUIL/CDI
20209232937 Massoud
27272296486 Villavicencio
27287715965 Garguichevich
27164804599 Damiani

APELLIDO

31/12/2012
31/12/2012
31/12/2013
31/12/2014
31/12/2017
31/12/2016
31/12/2015
31/12/2018
31/12/2021
31/12/2022

NOMBRE

Jorge
Inés
Maria Virginia

Maria Silvana

FECHA DE CIERRE

CARGO

PRESIDENTE
VICEPRESIDENTE
SECRETARIO
TESORERO

FECHA DE LA ASAMBLEA QUE LO APROBO

03/03/2013
24/05/2013
30/04/2014
30/04/2015
29/04/2018
22/12/2017
29/04/2016
26/04/2019
29/04/2022
28/04/2023

FECHA INICIO EN EL DURACION EN EL CARGO

CARGO

28/04/2023
28/04/2023
28/04/2023
29/04/2023

(EN MESES)
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CUIT/CUIL/CDI APELLIDO NOMBRE CARGO FECHA INICIO EN EL DURACION EN EL CARGO
CARGO (EN MESES)
20178260171 Caceres Fernando Javier VOCALTITULAR1 28/04/2023 24
27231140471 Curci Marcela VOCALTITULAR 2 28/04/2023 24
20263559747 Baez Ariel VOCALTITULAR 3 28/04/2023 24
20167457852 Roncarolo Roberto VOCALTITULAR 4 28/04/2023 24
20290015503 Pinto German Ignacio REVISADOR DE CUENTAS 28/04/2023 24
TITULAR
27219216977 Scarpeccio Andrea Fabiana VOCAL SUPLENTE 1 28/04/2023 24
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