

ENTIDAD

TIPO DE ENTIDAD	Asociación	CUIT	30712094903
NOMBRE	ASOCIACION CIVIL BAR	CALLE	EVARISTO CARRIEGO
NÚMERO	360	PISO	0
DEPTO/OFICINA		LOCALIDAD	ROSARIO - PROV. DE SANTA FE
CIERRE EJERCICIO ECONÓMICO MES	12	CIERRE EJERCICIO ECONÓMICO DÍA	31
TIPO OBJETO	SOCIALES - Asociaciones de Ayuda		

CONSTITUCIÓN

TIPO	NÚMERO	FECHA
RESOLUCION	925	20-10-2011

REFORMAS

TIPO	NÚMERO	FECHA
resolucion	889	19-10-2012
resolucion	175	07-02-2019

BALANCES

FECHA DE INICIO	FECHA DE CIERRE	FECHA DE LA ASAMBLEA QUE LO APROBÓ
01/01/2012	31/12/2012	03/03/2013
01/01/2012	31/12/2012	24/05/2013
01/01/2013	31/12/2013	30/04/2014
01/01/2014	31/12/2014	30/04/2015
01/01/2017	31/12/2017	29/04/2018
01/01/2016	31/12/2016	22/12/2017
01/01/2015	31/12/2015	29/04/2016
01/01/2018	31/12/2018	26/04/2019
01/01/2021	31/12/2021	29/04/2022
01/01/2022	31/12/2022	28/04/2023

ESTATUTOS

AUTORIDADES ACTUALES

CUIT/CUIL/CDI	APELLIDO	NOMBRE	CARGO	FECHA INICIO EN EL CARGO	DURACIÓN EN EL CARGO (EN MESES)
20209232937	Massoud	Jorge	PRESIDENTE	28/04/2023	24
27272296486	Villavicencio	Inés	VICEPRESIDENTE	28/04/2023	24
27287715965	Garguichevich	María Virginia	SECRETARIO	28/04/2023	24
27164804599	Damiani	Maria Silvana	TESORERO	29/04/2023	24

CUIT/CUIL/CDI	APELLIDO	NOMBRE	CARGO	FECHA INICIO EN EL CARGO	DURACIÓN EN EL CARGO (EN MESES)
20178260171	Caceres	Fernando Javier	VOCAL TITULAR 1	28/04/2023	24
27231140471	Curci	Marcela	VOCAL TITULAR 2	28/04/2023	24
20263559747	Baez	Ariel	VOCAL TITULAR 3	28/04/2023	24
20167457852	Roncarolo	Roberto	VOCAL TITULAR 4	28/04/2023	24
20290015503	Pinto	German Ignacio	REVISADOR DE CUENTAS TITULAR	28/04/2023	24
27219216977	Scarpeccio	Andrea Fabiana	VOCAL SUPLENTE 1	28/04/2023	24